学生校外实习安全协议

甲方：四川航天职业技术学院汽车工程系

乙方：

    由于乙方学生本人申请并家长同意，乙方需要参加受聘单位的实习，将于_______年_____月_____日 至_______年_____月______日前往_____________________(__________省/市________市/县)。在离校期间，甲乙双方将做出以下承诺：

    甲方在乙方离校实习期间，甲方将做好与乙方的沟通和协调，了解学生的实习情况，不因甲方的失误而影响乙方学业。

    乙方在离校期间将主动保持与辅导员老师联系（每半个月汇报1次），在实习过程中严格遵守国家的法律法规及社会治安管理条例。把安全放在首位，增强自我保护意识，自觉遵守实习单位的规定。认真复习功课，按时参加学院的考试。

    如因乙方离校外出实习期间不能完成教学计划规定的考试,以及外出期间所造成的事故或安全事故的，概由乙方承担全部责任并接受学院有关部门的处分；造成损失的，按规定予以赔偿；造成严重后果或触犯法律的，依法承担法律责任。甲乙双方将按照协议办理，特此承诺。

    甲方签字：____________                      乙方签字：_____________

    _______年______月_____日                _______年_______月_____日

  附：

	家庭联系地址
	邮   编
	家庭联系电话
	家长姓名

	实习单位
	邮   编
	单位联系电话
	单位负责人